Pistola de presion / Pressure spraygun

SAGOIASS 51601/ XB1005ERIES

an Elcometer company

edicion 00

120
262
364
467
578
6 XT01 B
7765
8777
9 3030
10 XT03
11 Super VIT
‘ 1 60 mallas / meshes ‘ Q
@) ’ 2 100 mallas / meshes é
17
20
20
o1
7 :
1 (9 1.00) agm.sog L 2
2(0120) || 9(21.80) 15
3(01.40) 10 (@ 2.20)
4 (0 1.60) 11 (0 2.50)
5 (0 1.80) 12 (0 2.80)
ACERO CARBURO
INOXIDABLE TUNGSTENO
STAINLESS TUNGSTEN
STEEL CARBIDE
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N°  Cddigo Ud N°  Cddigo Ud N°  Cddigo Ud N°  Caddigo Ud N°  Caddigo Ud
01/1 56418569 1 01/1056418566 1 02/8 10010131 1 07 56415252 2 16/1 56418054 1
01/2 56418567 1 01/1156418702 1 02/9 10010132 1 08 56418494 1 16/2 56418053 1
01/3 56418570 1 02/1 10011252 1 02/1010010133 1 09 54110012 1 17 56418057 1
01/4 56418568 1 02/2 10011253 1 02/1110010135 1 10 54710312 1 18 56418670 1
01/5 56418590 1 02/3 10011122 1 02/1210010134 1 11 56418669 1 19 56410110 1
01/6 56418564 1 02/4 10011123 1 03 51910607 1 12 56411623 1 20 56418671 1
01/7 56418571 1 02/5 10011124 1 04 56418439 1 13 56410044 1 21 56418681 1
01/8 56418576 1 02/6 10010129 1 05 56418443 1 14 57810340 1 22 56418678 1
01/9 56418572 1 02/7 10010130 1 06 56411616 1 15 50210214 1
Este dibujo no es la lista de materiales Diese Zeichnung ist nicht die Stiickliste
This drawing is not the bill of materials Este desenho nao é la lista de materiais

Ce schéma n’est pas la liste de materiaux Questo disegno non ¢ la distinta base



